
Id: D27BCA1A-26CF-437B-903B-E352FC46AD4C. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 40/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 13 marca 2012 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 ze zm.) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 Nr 157 poz.1240 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2012 w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 i załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

2) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

3) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia, 

4) Urzędu Miejskiego w Kowarach wedlug załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław Górecki



Id: D27BCA1A-26CF-437B-903B-E352FC46AD4C. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/2012

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 13 marca 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/2012

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 13 marca 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 40/2012

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 13 marca 2012 r.

Zalacznik3.pdf

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 40/2012

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 13 marca 2012 r.

Zalacznik4.pdf

Plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 40/2012

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 13 marca 2012 r.

Zalacznik5.pdf

Plan finansowy wydatków Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 40/2012

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 13 marca 2012 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: D27BCA1A-26CF-437B-903B-E352FC46AD4C. Podpisany Strona 3

Plan finansowy wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 40/2012

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 13 marca 2012 r.

Zalacznik7.pdf

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego w Kowarach 

Zalacznik7.pdf




Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 13 marca 2012 r.
Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 


Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą


852 Pomoc społeczna 3 411 800,003 100,003 408 700,00


85295 Pozostała działalność 9 600,003 100,006 500,00


2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 


bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych


 


gminie (związkom gmin) ustawami
9 600,003 100,006 500,00


3 474 504,003 471 404,00 3 100,00Razem:








Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 13 marca 2012 r.
Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 


Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą


852 Pomoc społeczna 3 411 800,003 100,003 408 700,00


85295 Pozostała działalność 9 600,003 100,006 500,00


3110 Świadczenia społeczne 9 600,003 100,006 500,00


3 471 404,00 3 100,00 3 474 504,00Razem:








Strona 1 z 1


Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 40/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 13 marca 2012 r. - Plan finansowy
 


dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych


Dział


1 2


Rozdział §


3


Nazwa


4


Plan przed zmianą


5


Zmniejszenie


6


Plan po zmianach 
(5+6+7)


8


Zwiększenie


7


bieżące


852 4 582 900,00Pomoc społeczna 0,00 3 100,00 4 586 000,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 


na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o


 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00


85295 160 500,00Pozostała działalność 0,00 3 100,00 163 600,00


0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 


na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o


 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 


zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz


 


innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 6 500,00 0,00 3 100,00 9 600,00


20 797 084,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 


na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o


 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
47 496,00 0,00 0,00 47 496,00


0,00 3 100,00 20 800 184,00


majątkowe


2 030 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 


na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o


 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 2 030 000,00


(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)


Ogółem: 22 827 084,00


47 496,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 


wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem


 


środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 47 496,00


0,00 22 830 184,003 100,00








 


Strona 1 z 1


Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 40/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 13 marca 2012 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarac


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące


Z tego


wydatki
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i
składki od nich


naliczane


dotacje na
zadania bieżące


na programy
finansowane z


udziałem
środków, o


których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2


i 3,


inwestycje i
zakupy


inwestycyjne


Wydatki
majątkowe


12111098765421


wydatki związane
z realizacją ich


statutowych
zadań;


z tego:


świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;


wydatki na
programy


finansowane z
udziałem


środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt


2 i 3


wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji


obsługa długu


zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie


wkładów do
spółek prawa
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


§


3


801 Oświata i wychowanie


1 680 451,00 1 680 451,00 1 396 744,001 676 601,00 0,00 0,00 0,000,003 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00279 857,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 1 680 451,00


9 354,00


-9 354,00 0,00


0,00


0,003 850,00


0,00


0,00


1 680 451,00


9 354,00


-9 354,00


1 676 601,00


9 354,00


-9 354,00


1 406 005,00


9 354,00


-93,00


270 596,00


0,00


-9 261,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80101


1 588 981,00


Szkoły podstawowe


1 588 981,00 1 351 314,001 586 481,00 235 167,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


2 500,00


0,00


0,00-9 261,00


9 261,00


1 588 981,00 1 588 981,00


9 261,00


-9 261,00


1 586 481,00


9 261,00


-9 261,00


1 360 575,00


9 261,00


0,00


225 906,00


0,00


-9 261,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne


73 463,00 73 463,00 73 463,00 0,00 0,00 0,0073 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


9 261,00


82 724,00 82 724,00


9 261,00


0,00


82 724,00


9 261,00


0,00


82 724,00


9 261,00


0,00


0,00


0,00


0,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia


5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,005 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


-3 000,00


0,00


2 400,00 2 400,00


0,00


-3 000,00


2 400,00


0,00


-3 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


-3 000,00


2 400,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4260 Zakup energii


75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,0075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


-3 000,00


0,00


72 000,00 72 000,00


0,00


-3 000,00


72 000,00


0,00


-3 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


-3 000,00


72 000,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4300 Zakup usług pozostałych


20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


-3 000,00


0,00


17 000,00 17 000,00


0,00


-3 000,00


17 000,00


0,00


-3 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


-3 000,00


17 000,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej


2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


-261,00


0,00


1 739,00 1 739,00


0,00


-261,00


1 739,00


0,00


-261,00


0,00


0,00


0,00


0,00


-261,00


1 739,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80103


48 140,00


Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych


48 140,00 45 430,0048 140,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-93,00


93,00


48 140,00 48 140,00


93,00


-93,00


48 140,00


93,00


-93,00


45 430,00


93,00


-93,00


2 710,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne


2 564,00 2 564,00 2 564,00 0,00 0,00 0,002 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


93,00


2 657,00 2 657,00


93,00


0,00


2 657,00


93,00


0,00


2 657,00


93,00


0,00


0,00


0,00


0,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne


5 866,00 5 866,00 5 866,00 0,00 0,00 0,005 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


-93,00


0,00


5 773,00 5 773,00


0,00


-93,00


5 773,00


0,00


-93,00


5 773,00


0,00


-93,00


0,00


0,00


0,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Wydatki razem:


1 680 451,00 1 680 451,00 1 676 601,00 1 396 744,00 279 857,00 0,00 3 850,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00
0,00
0,00


3 850,00
0,00
0,00-9 354,00


9 354,00
1 680 451,00 1 680 451,00


9 354,00
-9 354,00


1 676 601,00
9 354,00


-9 354,00


1 406 005,00
9 354,00


-93,00


270 596,00
0,00


-9 261,00


0,00
0,00
0,00


0,00
0,00
0,00


0,00
0,00
0,00


0,00
0,00
0,00


0,00
0,00
0,00


0,00
0,00
0,00


0,00
0,00
0,00








 


Strona 1 z 1


Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 40/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 13 marca 2012 r. - Plan finansowy wydatków Przedszkola
Publicznego Nr 1 w Kowarach


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące


Z tego


wydatki
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i
składki od nich


naliczane


dotacje na
zadania bieżące


na programy
finansowane z


udziałem
środków, o


których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2


i 3,


inwestycje i
zakupy


inwestycyjne


Wydatki
majątkowe


12111098765421


wydatki związane
z realizacją ich


statutowych
zadań;


z tego:


świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;


wydatki na
programy


finansowane z
udziałem


środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt


2 i 3


wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji


obsługa długu


zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie


wkładów do
spółek prawa
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


§


3


801 Oświata i wychowanie


1 201 080,00 1 201 080,00 999 735,001 199 721,00 0,00 0,00 0,000,001 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00199 986,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 1 201 080,00


2 259,00


-2 259,00 0,00


0,00


0,001 359,00


0,00


0,00


1 201 080,00


2 259,00


-2 259,00


1 199 721,00


2 259,00


-2 259,00


999 735,00


0,00


0,00


199 986,00


2 259,00


-2 259,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80146


5 059,00


Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli


5 059,00 0,005 059,00 5 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-2 259,00


2 259,00


5 059,00 5 059,00


2 259,00


-2 259,00


5 059,00


2 259,00


-2 259,00


0,00


0,00


0,00


5 059,00


2 259,00


-2 259,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


259,00


259,00 259,00


259,00


0,00


259,00


259,00


0,00


0,00


0,00


0,00


259,00


0,00


259,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4300 Zakup usług pozostałych


5 059,00 5 059,00 0,00 5 059,00 0,00 0,005 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


-2 259,00


0,00


2 800,00 2 800,00


0,00


-2 259,00


2 800,00


0,00


-2 259,00


0,00


0,00


0,00


0,00


-2 259,00


2 800,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4410 Podróże służbowe krajowe


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


400,00


400,00 400,00


400,00


0,00


400,00


400,00


0,00


0,00


0,00


0,00


400,00


0,00


400,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


1 600,00


1 600,00 1 600,00


1 600,00


0,00


1 600,00


1 600,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 600,00


0,00


1 600,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Wydatki razem:


1 201 080,00 1 201 080,00 1 199 721,00 999 735,00 199 986,00 0,00 1 359,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00
0,00
0,00


1 359,00
0,00
0,00-2 259,00


2 259,00
1 201 080,00 1 201 080,00


2 259,00
-2 259,00


1 199 721,00
2 259,00


-2 259,00


999 735,00
0,00
0,00


199 986,00
2 259,00


-2 259,00


0,00
0,00
0,00


0,00
0,00
0,00


0,00
0,00
0,00


0,00
0,00
0,00


0,00
0,00
0,00


0,00
0,00
0,00


0,00
0,00
0,00








 


Strona 1 z 1


Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 40/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 13 marca 2012 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące


Z tego


wydatki
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i
składki od nich


naliczane


dotacje na
zadania bieżące


na programy
finansowane z


udziałem
środków, o


których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2


i 3,


inwestycje i
zakupy


inwestycyjne


Wydatki
majątkowe


12111098765421


wydatki związane
z realizacją ich


statutowych
zadań;


z tego:


świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;


wydatki na
programy


finansowane z
udziałem


środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt


2 i 3


wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji


obsługa długu


zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie


wkładów do
spółek prawa
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


§


3


852 Pomoc społeczna


6 985 903,00 6 985 903,00 1 071 920,001 701 389,00 0,00 0,00 0,000,005 284 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00629 469,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 6 989 003,00


3 100,00


0,00 0,00


0,00


0,005 287 614,00


3 100,00


0,00


6 989 003,00


3 100,00


0,00


1 701 389,00


0,00


0,00


1 071 920,00


0,00


0,00


629 469,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


85295


243 300,00


Pozostała działalność


243 300,00 43 630,0049 996,00 6 366,00 0,00 193 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


196 404,00


3 100,00


0,000,00


3 100,00


246 400,00 246 400,00


3 100,00


0,00


49 996,00


0,00


0,00


43 630,00


0,00


0,00


6 366,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


3110 Świadczenia społeczne


193 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00193 204,00 193 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


3 100,00


196 304,00 196 304,00


3 100,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00 0,00


0,00


0,00


196 304,00


3 100,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Wydatki razem:


6 985 903,00 6 985 903,00 1 701 389,00 1 071 920,00 629 469,00 0,00 5 284 514,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00
0,00
0,00


5 287 614,00
3 100,00


0,000,00
3 100,00


6 989 003,00 6 989 003,00
3 100,00


0,00


1 701 389,00
0,00
0,00


1 071 920,00
0,00
0,00


629 469,00
0,00
0,00


0,00
0,00
0,00


0,00
0,00
0,00


0,00
0,00
0,00


0,00
0,00
0,00


0,00
0,00
0,00


0,00
0,00
0,00


0,00
0,00
0,00








 


Strona 1 z 1


Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 40/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 13 marca 2012 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące


Z tego


wydatki
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i
składki od nich


naliczane


dotacje na
zadania bieżące


na programy
finansowane z


udziałem
środków, o


których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2


i 3,


inwestycje i
zakupy


inwestycyjne


Wydatki
majątkowe


12111098765421


wydatki związane
z realizacją ich


statutowych
zadań;


z tego:


świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;


wydatki na
programy


finansowane z
udziałem


środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt


2 i 3


wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji


obsługa długu


zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie


wkładów do
spółek prawa
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


§


3


758 Różne rozliczenia


250 798,00 250 798,00 0,00250 798,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00250 798,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 243 349,00


0,00


-7 449,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


243 349,00


0,00


-7 449,00


243 349,00


0,00


-7 449,00


0,00


0,00


0,00


243 349,00


0,00


-7 449,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75818


250 798,00


Rezerwy ogólne i celowe


250 798,00 0,00250 798,00 250 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-7 449,00


0,00


243 349,00 243 349,00


0,00


-7 449,00


243 349,00


0,00


-7 449,00


0,00


0,00


0,00


243 349,00


0,00


-7 449,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4810 Rezerwy


250 798,00 250 798,00 0,00 250 798,00 0,00 0,00250 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


-7 449,00


0,00


243 349,00 243 349,00


0,00


-7 449,00


243 349,00


0,00


-7 449,00


0,00


0,00


0,00


0,00


-7 449,00


243 349,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


801 Oświata i wychowanie


2 610 264,00 2 610 264,00 2 000,00100 859,00 2 461 909,00 0,00 0,000,000,00 47 496,00 0,00 0,00 0,0098 859,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 2 617 713,00


7 449,00


0,00 0,00


7 449,00


54 945,000,00


0,00


0,00


2 617 713,00


7 449,00


0,00


100 859,00


0,00


0,00


2 000,00


0,00


0,00


98 859,00


0,00


0,00


2 461 909,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80195


74 607,00


Pozostała działalność


74 607,00 2 000,006 920,00 4 920,00 20 191,00 0,00 47 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 54 945,00


7 449,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


7 449,00


82 056,00 82 056,00


7 449,00


0,00


6 920,00


0,00


0,00


2 000,00


0,00


0,00


4 920,00


0,00


0,00


20 191,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach


0,00


7 449,00


7 449,00 7 449,00


7 449,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


7 449,00


7 449,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Wydatki razem:


18 425 819,00 12 630 819,00 8 386 205,00 2 649 143,00 5 737 062,00 3 469 550,00 219 910,00 5 795 000,005 795 000,00402 000,000,00153 154,00 3 739 503,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 160 603,00
7 449,00


0,00


219 910,00
0,00
0,00-7 449,00


7 449,00
18 425 819,00 12 630 819,00


7 449,00
-7 449,00


8 378 756,00
0,00


-7 449,00


2 649 143,00
0,00
0,00


5 729 613,00
0,00


-7 449,00


3 469 550,00
0,00
0,00


0,00
0,00
0,00


402 000,00
0,00
0,00


5 795 000,00
0,00
0,00


5 795 000,00
0,00
0,00


3 739 503,00
0,00
0,00


0,00
0,00
0,00







